


XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - CHUPETES -

19/03/2023 Distancia 150

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

103 DORADO CANO, ANGELA00:00:231 2:35 E.P.A.MIGUEL RIOS4

454 SOJO SOTELO, ANGELA00:00:272 3:01 E.P.A.MIGUEL RIOS5

637 LOPEZ LINARES, CARMEN00:00:293 3:13 INDEPENDIENTE6

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

120 CABEZAS MARQUES, MATEO 00:00:121 1:25 E.P.A.MIGUEL RIOS1

600 PINEDA SORIA, ANTONIO JESUS00:00:152 1:46 E.P.A.MIGUEL RIOS2

646 CARRASCOSA DORADO, HUGO00:00:213 2:24 INDEPENDIENTE3

478 JIMENEZ HURTADO, ALONSO00:00:304 3:25 E.P.A.MIGUEL RIOS7
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - PREBENJAMÍN

19/03/2023 Distancia 300

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

152 DOMINGUEZ MORIANA, MANUELA00:00:241 1:20 E.P.A.MIGUEL RIOS4

601 PINEDA SORIA, MARIA 00:00:252 1:23 INDEPENDIENTE5

139 MUÑOZ FUNES, MARIA00:00:263 1:29 E.P.A.MIGUEL RIOS7

110 MERIDA AMADOR, DANIELA00:00:374 2:06 E.P.A.MIGUEL RIOS12

507 JAEN POYATOS, MARTINA00:00:405 2:13 E.P.A.MIGUEL RIOS13

374 PERAILES RODRIGUEZ, VALENTINA00:00:416 2:18 E.P.A.MIGUEL RIOS14

520 LINARES GONZALEZ, CARMEN00:00:437 2:24 E.P.A.MIGUEL RIOS15

124 LOPEZ ROMERO, MARIA00:00:448 2:29 E.P.A.MIGUEL RIOS16

482 LOPEZ LUQUE, ALMA00:00:469 2:34 E.P.A.MIGUEL RIOS17

115 MENDOZA SORIA, ARANTXA00:00:4710 2:39 E.P.A.MIGUEL RIOS18

368 MARQUEZ GALLARDO, CLAUDIA00:00:4911 2:44 E.P.A.MIGUEL RIOS19

506 RIVAS CACERES, BEATRIZ00:00:5112 2:50 E.P.A.MIGUEL RIOS20

417 RUIZ RUIZ, MARIA 00:00:5313 2:56 E.P.A.MIGUEL RIOS21

485 RUIZ RUIZ, MARTINA00:00:5914 3:16 E.P.A.MIGUEL RIOS22

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

127 ROLDAN POZO, MARTIN00:00:201 1:08 E.P.A.MIGUEL RIOS1

128 TORRES SOJO, DAVID00:00:222 1:13 E.P.A.MIGUEL RIOS2

638 RUIZ ROMERO, GONZALO00:00:243 1:20 INDEPENDIENTE3

429 RUIZ FERNANDEZ, GONZALO00:00:254 1:26 E.P.A.MIGUEL RIOS6

146 JIMENEZ HURTADO, JORGE00:00:285 1:33 E.P.A.MIGUEL RIOS8

377 PORTILLO FERNANDEZ, ALBERTO00:00:306 1:41 E.P.A.MIGUEL RIOS9

644 LEON OSUNA, PEDRO00:00:337 1:50 E.P.A.MIGUEL RIOS10

580 MOYA DORADO, RUBEN00:00:348 1:54 E.P.A.MIGUEL RIOS11
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - BENJAMÍN -

19/03/2023 Distancia 500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

321 RAMOS MORILLO, PAULA00:01:181 2:36 E.P.A.MIGUEL RIOS4

605 LOPEZ FERNANDEZ, MARIELA00:01:192 2:39 CLUB AT. PUGILATOR HERRERA5

184 SOLER JIMENEZ, ANA00:01:213 2:43 E.P.A.MIGUEL RIOS7

190 CUBEL POZO, CRISTINA00:01:284 2:56 E.P.A.MIGUEL RIOS10

641 CHTAIBI, WIAN00:01:295 2:59 A.C.ATLETISMO CASARICHE11

538 VERA MUÑOZ, JULIA00:01:316 3:03 CLUB TRIATHLON EGABRENSE13

201 RODRIGUEZ GALAZO, DIANA00:01:337 3:06 E.P.A.MIGUEL RIOS14

185 LOPEZ ROMERO, LUISA00:01:358 3:11 E.P.A.MIGUEL RIOS16

577 CHTAIBI, NOUR00:01:409 3:20 A.C.ATLETISMO CASARICHE20

535 PAVON FERNANDEZ, AMALIA00:01:4410 3:28 CLUB TRIATHLON EGABRENSE24

219 DORADO GOMEZ, ANA00:01:4511 3:31 E.P.A.MIGUEL RIOS26

455 VAZQUEZ MARTIN, ANGELA00:01:5712 3:54 E.P.A.MIGUEL RIOS30

140 RODRIGUEZ GALAZO, SANDRA00:02:0413 4:09 E.P.A.MIGUEL RIOS31

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

361 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:01:131 2:26 E.P.A.MIGUEL RIOS1

142 GALVEZ SERRANO, JOAQUIN00:01:142 2:29 E.P.A.MIGUEL RIOS2

206 MORENO RODRIGUEZ, MARTIN00:01:183 2:36 E.P.A.MIGUEL RIOS3

147 MOCOSO MIGUELES, VICTOR00:01:214 2:42 E.P.A.MIGUEL RIOS6

524 TROCOLI TOLEDANO, ALEXIS00:01:245 2:49 C.D.SURCO AVENTURA8

603 PINEDA DORADO, AITOR00:01:286 2:56 E.P.A.MIGUEL RIOS9

143 DELGADO ARJONA, JOSE MANUEL00:01:317 3:03 E.P.A.MIGUEL RIOS12

486 GARCIA LORA, ANTONO J.00:01:348 3:08 E.P.A.MIGUEL RIOS15

197 PASTOR PARRADO, DARIO00:01:369 3:12 E.P.A.MIGUEL RIOS17

173 PEREZ CRUZ, JESUS00:01:3710 3:15 E.P.A.MIGUEL RIOS18

602 RODAS RUIZ, MANUEL00:01:3911 3:18 E.P.A.MIGUEL RIOS19

386 VILLAR PASTOR, ALBERTO00:01:4012 3:21 INDEPENDIENTE21

162 MORIANA LOPEZ, BRYAN00:01:4213 3:24 E.P.A.MIGUEL RIOS22

487 ROLDAN AGREDA, ERIK00:01:4314 3:26 E.P.A.MIGUEL RIOS23

204 SANCHEZ SORIA, SERGIO00:01:4415 3:29 E.P.A.MIGUEL RIOS25

384 TEJERO CAMPOS, HUGO00:01:4616 3:32 E.P.A.MIGUEL RIOS27

130 QUESADA CARNERERO, MIGUEL00:01:4717 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS28

499 RODRIGUEZ POZO, CHEMA00:01:5118 3:42 E.P.A.MIGUEL RIOS29

505 RIVAS CACERES, ANGEL00:02:1319 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS32
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - ALEVÍN -

19/03/2023 Distancia 1000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

265 CABEZAS MARQUES, CELIA00:04:021 4:02 E.P.A.MIGUEL RIOS3

266 JAEN POYATOS, ALEJANDRA00:04:212 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS5

523 TROCOLI TOLEDANO, NAIARA00:04:233 4:23 C.D.SURCO AVENTURA6

607 GONZALEZ ESTEPA, MERCEDES00:04:414 4:41 E.P.A.MIGUEL RIOS10

279 RODRIGUEZ COSANO, NOA00:04:555 4:55 E.P.A.MIGUEL RIOS12

606 GONZALEZ ESTEPA, ANGELA00:04:576 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS13

373 PERAILES RODRIGUEZ, DANIELA00:05:047 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS15

226 MORALES CORREDERA, VERA00:05:058 5:05 E.P.A.MIGUEL RIOS16

522 TALAVERA ALVAREZ, LORENA00:05:079 5:07 E.P.A.MIGUEL RIOS17

493 RIVAS ARROYO, NURIA00:05:3610 5:36 E.P.A.MIGUEL RIOS18

259 PEREA MEJIAS, ALICIA00:06:1311 6:13 E.P.A.MIGUEL RIOS19

281 GONZALEZ HARO, ROCIO DEL CARMEN00:07:3512 7:35 E.P.A.MIGUEL RIOS20

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

609 CASTEL HIDALGO, JESUS00:03:501 3:50 CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA1

260 CARVAJAL OSUNA, JESUS DAVID00:03:552 3:55 E.P.A.MIGUEL RIOS2

610 CABELLO FREJO, MARCOS00:04:133 4:13 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA4

223 VILLARUBIA FRANCO, HUGO00:04:264 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS7

537 OUHADDOU OUMIMOUNE, MOHAMED00:04:345 4:34 A.C.ATLETISMO CASARICHE8

608 LINARES GONZALEZ, ANTONIO00:04:366 4:36 E.P.A.MIGUEL RIOS9

247 DORADO ACNO, IÑAKI00:04:527 4:52 E.P.A.MIGUEL RIOS11

639 RUIZ ROMERO, LUIS DAVID00:04:588 4:58 INDEPENDIENTE14
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - INFANTIL/CADETES -

19/03/2023 Distancia 1500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

614 PEREZ MURIEL, DANIELA00:07:241 4:56 CLUB AT.PUGILATOR HERRERA11

567 GRANADOS MORILLO, JULIA00:07:402 5:06 E.P.A.MIGUEL RIOS14

541 OUHADDOU OUMIMOUNE, SAFAA00:08:113 5:27 A.C.ATLETISMO CASARICHE20

352 FERNANDEZ MORENO, MARIA ISABEL00:08:194 5:33 C.D.SURCO AVENTURA21

311 DORADO GOMEZ, CRISTINA00:08:465 5:51 E.P.A.MIGUEL RIOS26

309 NOGALES BERMUDO, LAURA00:10:166 6:51 E.P.A.MIGUEL RIOS38

303 SANCHEZ SORIA, LAURA00:10:547 7:16 E.P.A.MIGUEL RIOS39

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

617 LOPEZ MURIEL, MARIO00:06:421 4:28 CLUB AT.PUGILATOR HERRERA2

642 PINO MOYANO, RAFA00:06:492 4:32 INDEPENDIENTE3

323 COSANO COSANO, HECTOR00:06:553 4:36 E.P.A.MIGUEL RIOS4

540 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:06:564 4:37 E.P.A.MIGUEL RIOS5

568 RUIZ VAZQUEZ, HUGO00:07:115 4:47 INDEPENDIENTE7

544 MENDOZA GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL00:07:206 4:53 CLUB ATLETISMO HERRERA10

547 JIMENEZ ALVAREZ, CARLOS00:07:467 5:11 CLUB ATLETISMO HERRERA15

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

290 RUIZ BASCON, MONICA00:07:121 4:48 E.P.A.MIGUEL RIOS8

264 PAEZ PALMA, SARA00:07:192 4:53 E.P.A.MIGUEL RIOS9

298 SOJO ROSA, DANIELA00:07:273 4:58 E.P.A.MIGUEL RIOS12

276 MENDOZA SORIA, LIDIA MARIA00:07:354 5:03 E.P.A.MIGUEL RIOS13

295 GONZALEZ SOJO, ELSA00:07:555 5:17 E.P.A.MIGUEL RIOS17

612 GONZALEZ NIETO, MARIA00:07:596 5:19 CLUB TRIATHLON AL-FANADIC18

468 FRIAS GONZALEZ, YAYE00:08:277 5:38 E.P.A.MIGUEL RIOS22

296 QUESADA ROMERO, CARMEN00:08:298 5:39 E.P.A.MIGUEL RIOS23

245 TORRES SOJO, LUCIA00:08:419 5:47 E.P.A.MIGUEL RIOS24

258 ARROYO RUIZ, CRISTINA00:08:4510 5:50 E.P.A.MIGUEL RIOS25

469 RIVAS ARROYO, IRENE00:08:5111 5:54 E.P.A.MIGUEL RIOS27

491 MEJIAS GALVEZ, ALBA00:08:5412 5:56 E.P.A.MIGUEL RIOS28

299 CANO SANCHEZ, ANA00:09:1413 6:09 E.P.A.MIGUEL RIOS30

246 SOJO SOTELO, INDARA DEL ROCIO00:09:1714 6:11 E.P.A.MIGUEL RIOS32

636 CACERES ESTRADA, DANIELA00:09:2315 6:15 E.P.A.MIGUEL RIOS33

305 RUIZ FERNANDEZ, LEYRE00:09:2816 6:18 E.P.A.MIGUEL RIOS34

574 RAIGON PERALTA, ELENA00:09:3017 6:20 E.P.A.MIGUEL RIOS35

573 DEL VAL DE QUERO, ELENA00:09:3118 6:21 E.P.A.MIGUEL RIOS36

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

275 MERIDA AMADOR, HUGO00:06:321 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS1
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

333 RUIZ FERNANDEZ, CRISTIAN00:06:572 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS6

569 RUIZ VAZQUEZ, DARIO00:07:533 5:15 INDEPENDIENTE16

586 MAESTRE SANCHIS, IZAN00:08:104 5:26 E.P.A.MIGUEL RIOS19

252 MORIANA LOPEZ, MARIO00:09:095 6:06 E.P.A.MIGUEL RIOS29

511 GOMEZ SANCHEZ, ANGEL00:09:156 6:10 E.P.A.MIGUEL RIOS31

634 OUHADDOU ZAKI, ABDELILAH00:09:497 6:32 A.C.ATLETISMO CASARICHE37
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -

19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO

320 MOYANO DORADO, LUCIA00:41:231 6:05 E.P.A.MIGUEL RIOS60

330 CARMONA MORILLO, MIRIAN MARIA00:48:562 7:11 E.P.A.MIGUEL RIOS62

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

635 CHTAIBI, BOUAZZA00:25:031 3:41 A.C.ATLETISMO CASARICHE4

550 GRANADO MARIN, MANUEL00:29:262 4:19 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN18

322 PEREZ AVRAM, JUAN ANTONIO00:35:153 5:11 E.P.A.MIGUEL RIOS40

582 LOPES JUARES, JEAN CARLOS00:35:154 5:11 E.P.A.MIGUEL RIOS41

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

3 MARQUES AVILES, ROCIO00:30:051 4:25 E.P.A.MIGUEL RIOS21

2 RIOS BORREGO, MARIA00:30:192 4:27 E.P.A.MIGUEL RIOS23

339 GIL ESPAÑA, ANDREA00:33:173 4:53 E.P.A.MIGUEL RIOS35

579 CHTAIBI OUHADDOU, HOUDA00:38:414 5:41 A.C.ATLETISMO CASARICHE54

36 GONZALEZ CAMPOS, LORENA MARIA00:39:325 5:48 E.P.A.MIGUEL RIOS56

360 MOYANO DORADO, CARMEN00:40:366 5:58 E.P.A.MIGUEL RIOS59

521 MARTIN GARCIA, MARIA TRINIDAD00:45:367 6:42 E.P.A.MIGUEL RIOS61

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

50 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL00:22:261 3:17 CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA1

561 JIMENEZ JURADO, JUAN CARLOS00:25:122 3:42 CLUB ATLETISMO HERRERA5

41 VILLAR JIMENEZ, FRANCISCO JOSE00:25:273 3:44 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL6

620 ARRIAZA ZURITA, JUAN DIEGO00:25:324 3:45 CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA7

625 CARRASCO MARTIN, JAVIER00:26:145 3:51 CLUB DEPORTIVO OHMIO ARAHAL11

622 LOPEZ MURIEL, JUAN MANUEL00:27:386 4:03 CLUB AT.PUGILATOR HERRERA13

645 MORENO OSUNA, DANIEL00:29:347 4:20 E.P.A.MIGUEL RIOS20

624 MAYO DELGADO, MAIKEL00:31:308 4:37 INDEPENDIENTE29

619 GARCIA RIOS, ANTONIO00:31:349 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS30

648 SOJO HENRIQUE, FRANCISCO JOSE00:36:3910 5:23 INDEPENDIENTE52

621 GUERRERO RUIZ, JOSE MANUEL00:39:3111 5:48 INDEPENDIENTE55

623 LOPEZ PEREZ, AITOR00:40:0612 5:53 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA58

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

626 SENCIALES MOLINA, CARMEN Mª00:33:341 4:56 INDEPENDIENTE37

556 ARROYO GONZALEZ, VANESA MARIA00:35:222 5:12 CLUB TRIATHLON AL-FANADIC42

61 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:36:263 5:21 E.P.A.MIGUEL RIOS46

15 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS00:36:294 5:22 E.P.A.MIGUEL RIOS48

633 MEJIAS RUIZ, EVA MARIA00:48:595 7:12 E.P.A.MIGUEL RIOS63
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

555 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO00:24:071 3:32 A.C.ATLETISMO CASARICHE2

554 GARCIA RUIZ, DAVID00:25:352 3:45 INDEPENDIENTE8

60 DUQUE GALAN, EVARISTO00:28:043 4:07 E.P.A.MIGUEL RIOS14

17 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:29:324 4:20 E.P.A.MIGUEL RIOS19

640 GRANADOS MORENO, JOSE ANTONIO00:30:315 4:29 INDEPENDIENTE24

631 GOMEZ MARGOTON, JOSE MANUEL00:30:376 4:30 A.C.ATLETISMO CASARICHE25

632 LINARES GARCIA, VLADIMIR00:31:267 4:37 A.C.ATLETISMO CASARICHE28

385 VILLARUBIA LEON, EMILIO00:31:438 4:39 E.P.A.MIGUEL RIOS31

59 PINEDA FRANCO, TORIBIO00:31:489 4:40 E.P.A.MIGUEL RIOS32

472 TORRES LOZANO, DAVID00:33:2510 4:54 E.P.A.MIGUEL RIOS36

510 MORIANA PARRADO, JOSE00:33:4111 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS38

57 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J.00:33:4812 4:58 E.P.A.MIGUEL RIOS39

643 FLORIDO LEON, JOSE00:36:0413 5:18 INDEPENDIENTE45

62 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:36:2814 5:21 E.P.A.MIGUEL RIOS47

14 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO00:36:3015 5:22 E.P.A.MIGUEL RIOS49

364 PEREA ALMEDA, ROGELIO00:36:3516 5:22 E.P.A.MIGUEL RIOS51

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

628 MURIEL MENDOZA, INMACULADA00:30:151 4:26 CLUB AT.PUGILATOR HERRERA22

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

345 JIMENEZ TORRES, JOSE VICENTE00:24:191 3:34 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN3

560 JIMENEZ ALVAREZ, ANTONIO00:25:432 3:46 CLUB ATLETISMO PARRI´S TEAM9

570 RUIZ RUIZ, MANUEL00:26:093 3:50 A.C.ATLETISMO CASARICHE10

8 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:26:314 3:53 E.P.A.MIGUEL RIOS12

79 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL00:29:145 4:18 E.P.A.MIGUEL RIOS15

92 LUQUE ALGAR, FRANCISCO00:29:196 4:18 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL16

53 GONZAGA CALVO, JORGE00:29:227 4:19 CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO17

492 MORENO BASCON, FRANCISCO00:30:428 4:30 E.P.A.MIGUEL RIOS26

336 LUQUE OSUNA, FRANCISCO00:30:559 4:32 E.P.A.MIGUEL RIOS27

412 CHTAIBI, AHMED00:32:1810 4:45 A.C.ATLETISMO CASARICHE33

40 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN00:33:1511 4:53 E.P.A.MIGUEL RIOS34

498 CANTOS FERNANDEZ, MANUEL00:35:2412 5:12 E.P.A.MIGUEL RIOS43

647 FUENTES CANTERO, PEDRO00:36:0213 5:18 INDEPENDIENTE44

629 CABELLO MOLINA, JOSE Mª00:36:3314 5:22 CLUB  ATLETISMO RUTE50

95 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL00:36:4315 5:24 E.P.A.MIGUEL RIOS53

630 LOPEZ BAENA, ANTONIO00:40:0516 5:53 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA57
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS
BERMEJALES - BADOLATOSA) -
JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

50 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL 00:22:261 00:22:26 3:17CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 SENIOR MASCULINO

555 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO 00:24:072 00:24:07 3:32A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

345 JIMENEZ TORRES, JOSE VICENTE 00:24:193 00:24:19 3:34CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 1 VETERANO B MASCULINO

635 CHTAIBI, BOUAZZA 00:25:034 00:25:03 3:41A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 JUVENIL MASCULINO

561 JIMENEZ JURADO, JUAN CARLOS 00:25:125 00:25:12 3:42CLUB ATLETISMO HERRERA 2 SENIOR MASCULINO

41 VILLAR JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 00:25:276 00:25:27 3:44CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 3 SENIOR MASCULINO

620 ARRIAZA ZURITA, JUAN DIEGO 00:25:327 00:25:32 3:45CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA 4 SENIOR MASCULINO

554 GARCIA RUIZ, DAVID 00:25:358 00:25:35 3:45INDEPENDIENTE 2 VETERANO A MASCULINO

560 JIMENEZ ALVAREZ, ANTONIO 00:25:439 00:25:43 3:46CLUB ATLETISMO PARRI´S TEAM 2 VETERANO B MASCULINO

570 RUIZ RUIZ, MANUEL 00:26:0910 00:26:09 3:50A.C.ATLETISMO CASARICHE 3 VETERANO B MASCULINO

625 CARRASCO MARTIN, JAVIER 00:26:1411 00:26:14 3:51CLUB DEPORTIVO OHMIO ARAHAL 5 SENIOR MASCULINO

8 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL 00:26:3112 00:26:31 3:53E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

622 LOPEZ MURIEL, JUAN MANUEL 00:27:3813 00:27:38 4:03CLUB AT.PUGILATOR HERRERA 6 SENIOR MASCULINO

60 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:28:0414 00:28:04 4:07E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A MASCULINO

79 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL 00:29:1415 00:29:14 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO B MASCULINO

92 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:29:1916 00:29:19 4:18CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 6 VETERANO B MASCULINO

53 GONZAGA CALVO, JORGE 00:29:2217 00:29:22 4:19CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 7 VETERANO B MASCULINO

550 GRANADO MARIN, MANUEL 00:29:2618 00:29:26 4:19CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 2 JUVENIL MASCULINO

17 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:29:3219 00:29:32 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO A MASCULINO

645 MORENO OSUNA, DANIEL 00:29:3420 00:29:34 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR MASCULINO

3 MARQUES AVILES, ROCIO 00:30:0521 00:30:05 4:25E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

628 MURIEL MENDOZA, INMACULADA 00:30:1522 00:30:15 4:26CLUB AT.PUGILATOR HERRERA 1 VETERANO B FEMENINO

2 RIOS BORREGO, MARIA 00:30:1923 00:30:19 4:27E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

640 GRANADOS MORENO, JOSE ANTONIO 00:30:3124 00:30:31 4:29INDEPENDIENTE 5 VETERANO A MASCULINO

631 GOMEZ MARGOTON, JOSE MANUEL 00:30:3725 00:30:37 4:30A.C.ATLETISMO CASARICHE 6 VETERANO A MASCULINO

492 MORENO BASCON, FRANCISCO 00:30:4226 00:30:42 4:30E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

336 LUQUE OSUNA, FRANCISCO 00:30:5527 00:30:55 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

632 LINARES GARCIA, VLADIMIR 00:31:2628 00:31:26 4:37A.C.ATLETISMO CASARICHE 7 VETERANO A MASCULINO

624 MAYO DELGADO, MAIKEL 00:31:3029 00:31:30 4:37INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO

619 GARCIA RIOS, ANTONIO 00:31:3430 00:31:34 4:38E.P.A.MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO

385 VILLARUBIA LEON, EMILIO 00:31:4331 00:31:43 4:39E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO A MASCULINO

59 PINEDA FRANCO, TORIBIO 00:31:4832 00:31:48 4:40E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

412 CHTAIBI, AHMED 00:32:1833 00:32:18 4:45A.C.ATLETISMO CASARICHE 10 VETERANO B MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

40 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN 00:33:1534 00:33:15 4:53E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO B MASCULINO

339 GIL ESPAÑA, ANDREA 00:33:1735 00:33:17 4:53E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

472 TORRES LOZANO, DAVID 00:33:2536 00:33:25 4:54E.P.A.MIGUEL RIOS 10 VETERANO A MASCULINO

626 SENCIALES MOLINA, CARMEN Mª 00:33:3437 00:33:34 4:56INDEPENDIENTE 1 VETERANO A FEMENINO

510 MORIANA PARRADO, JOSE 00:33:4138 00:33:41 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO A MASCULINO

57 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J. 00:33:4839 00:33:48 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

322 PEREZ AVRAM, JUAN ANTONIO 00:35:1540 00:35:15 5:11E.P.A.MIGUEL RIOS 3 JUVENIL MASCULINO

582 LOPES JUARES, JEAN CARLOS 00:35:1541 00:35:15 5:11E.P.A.MIGUEL RIOS 4 JUVENIL MASCULINO

556 ARROYO GONZALEZ, VANESA MARIA 00:35:2242 00:35:22 5:12CLUB TRIATHLON AL-FANADIC 2 VETERANO A FEMENINO

498 CANTOS FERNANDEZ, MANUEL 00:35:2443 00:35:24 5:12E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO B MASCULINO

647 FUENTES CANTERO, PEDRO 00:36:0244 00:36:02 5:18INDEPENDIENTE 13 VETERANO B MASCULINO

643 FLORIDO LEON, JOSE 00:36:0445 00:36:04 5:18INDEPENDIENTE 13 VETERANO A MASCULINO

61 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:36:2646 00:36:26 5:21E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

62 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:36:2847 00:36:28 5:21E.P.A.MIGUEL RIOS 14 VETERANO A MASCULINO

15 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:36:2948 00:36:29 5:22E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO A FEMENINO

14 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:36:3049 00:36:30 5:22E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO A MASCULINO

629 CABELLO MOLINA, JOSE Mª 00:36:3350 00:36:33 5:22CLUB  ATLETISMO RUTE 14 VETERANO B MASCULINO

364 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:36:3551 00:36:35 5:22E.P.A.MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

648 SOJO HENRIQUE, FRANCISCO JOSE 00:36:3952 00:36:39 5:23INDEPENDIENTE 10 SENIOR MASCULINO

95 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:36:4353 00:36:43 5:24E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO B MASCULINO

579 CHTAIBI OUHADDOU, HOUDA 00:38:4154 00:38:41 5:41A.C.ATLETISMO CASARICHE 4 SENIOR FEMENINO

621 GUERRERO RUIZ, JOSE MANUEL 00:39:3155 00:39:31 5:48INDEPENDIENTE 11 SENIOR MASCULINO

36 GONZALEZ CAMPOS, LORENA MARIA 00:39:3256 00:39:32 5:48E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

630 LOPEZ BAENA, ANTONIO 00:40:0557 00:40:05 5:53CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 16 VETERANO B MASCULINO

623 LOPEZ PEREZ, AITOR 00:40:0658 00:40:06 5:53CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 12 SENIOR MASCULINO

360 MOYANO DORADO, CARMEN 00:40:3659 00:40:36 5:58E.P.A.MIGUEL RIOS 6 SENIOR FEMENINO

320 MOYANO DORADO, LUCIA 00:41:2360 00:41:23 6:05E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

521 MARTIN GARCIA, MARIA TRINIDAD 00:45:3661 00:45:36 6:42E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR FEMENINO

330 CARMONA MORILLO, MIRIAN MARIA 00:48:5662 00:48:56 7:11E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL FEMENINO

633 MEJIAS RUIZ, EVA MARIA 00:48:5963 00:48:59 7:12E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO A FEMENINO
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS
BERMEJALES - BADOLATOSA) -
JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA 

Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

3 MARQUES AVILES, ROCIO 00:30:051 00:30:05 4:25E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

628 MURIEL MENDOZA, INMACULADA 00:30:152 00:30:15 4:26CLUB AT.PUGILATOR HERRERA 1 VETERANO B FEMENINO

2 RIOS BORREGO, MARIA 00:30:193 00:30:19 4:27E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

339 GIL ESPAÑA, ANDREA 00:33:174 00:33:17 4:53E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

626 SENCIALES MOLINA, CARMEN Mª 00:33:345 00:33:34 4:56INDEPENDIENTE 1 VETERANO A FEMENINO

556 ARROYO GONZALEZ, VANESA MARIA 00:35:226 00:35:22 5:12CLUB TRIATHLON AL-FANADIC 2 VETERANO A FEMENINO

61 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:36:267 00:36:26 5:21E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

15 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:36:298 00:36:29 5:22E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO A FEMENINO

579 CHTAIBI OUHADDOU, HOUDA 00:38:419 00:38:41 5:41A.C.ATLETISMO CASARICHE 4 SENIOR FEMENINO

36 GONZALEZ CAMPOS, LORENA MARIA 00:39:3210 00:39:32 5:48E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

360 MOYANO DORADO, CARMEN 00:40:3611 00:40:36 5:58E.P.A.MIGUEL RIOS 6 SENIOR FEMENINO

320 MOYANO DORADO, LUCIA 00:41:2312 00:41:23 6:05E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

521 MARTIN GARCIA, MARIA TRINIDAD 00:45:3613 00:45:36 6:42E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR FEMENINO

330 CARMONA MORILLO, MIRIAN MARIA 00:48:5614 00:48:56 7:11E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL FEMENINO

633 MEJIAS RUIZ, EVA MARIA 00:48:5915 00:48:59 7:12E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO A FEMENINO
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS
BERMEJALES - BADOLATOSA) -
JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 

Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

50 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL 00:22:261 00:22:26 3:17CLUB AT.TROPS - CUEVA DE NERJA 1 SENIOR MASCULINO

555 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO 00:24:072 00:24:07 3:32A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

345 JIMENEZ TORRES, JOSE VICENTE 00:24:193 00:24:19 3:34CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 1 VETERANO B MASCULINO

635 CHTAIBI, BOUAZZA 00:25:034 00:25:03 3:41A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 JUVENIL MASCULINO

561 JIMENEZ JURADO, JUAN CARLOS 00:25:125 00:25:12 3:42CLUB ATLETISMO HERRERA 2 SENIOR MASCULINO

41 VILLAR JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 00:25:276 00:25:27 3:44CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 3 SENIOR MASCULINO

620 ARRIAZA ZURITA, JUAN DIEGO 00:25:327 00:25:32 3:45CLUB ATLETISMO TROTACOLONIA 4 SENIOR MASCULINO

554 GARCIA RUIZ, DAVID 00:25:358 00:25:35 3:45INDEPENDIENTE 2 VETERANO A MASCULINO

560 JIMENEZ ALVAREZ, ANTONIO 00:25:439 00:25:43 3:46CLUB ATLETISMO PARRI´S TEAM 2 VETERANO B MASCULINO

570 RUIZ RUIZ, MANUEL 00:26:0910 00:26:09 3:50A.C.ATLETISMO CASARICHE 3 VETERANO B MASCULINO

625 CARRASCO MARTIN, JAVIER 00:26:1411 00:26:14 3:51CLUB DEPORTIVO OHMIO ARAHAL 5 SENIOR MASCULINO

8 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL 00:26:3112 00:26:31 3:53E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

622 LOPEZ MURIEL, JUAN MANUEL 00:27:3813 00:27:38 4:03CLUB AT.PUGILATOR HERRERA 6 SENIOR MASCULINO

60 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:28:0414 00:28:04 4:07E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A MASCULINO

79 CARMONA MANSILLA, FRANCISCO MANUEL 00:29:1415 00:29:14 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO B MASCULINO

92 LUQUE ALGAR, FRANCISCO 00:29:1916 00:29:19 4:18CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 6 VETERANO B MASCULINO

53 GONZAGA CALVO, JORGE 00:29:2217 00:29:22 4:19CLUB ATLETISMO PALMA DEL RIO 7 VETERANO B MASCULINO

550 GRANADO MARIN, MANUEL 00:29:2618 00:29:26 4:19CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN 2 JUVENIL MASCULINO

17 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:29:3219 00:29:32 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO A MASCULINO

645 MORENO OSUNA, DANIEL 00:29:3420 00:29:34 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR MASCULINO

640 GRANADOS MORENO, JOSE ANTONIO 00:30:3121 00:30:31 4:29INDEPENDIENTE 5 VETERANO A MASCULINO

631 GOMEZ MARGOTON, JOSE MANUEL 00:30:3722 00:30:37 4:30A.C.ATLETISMO CASARICHE 6 VETERANO A MASCULINO

492 MORENO BASCON, FRANCISCO 00:30:4223 00:30:42 4:30E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

336 LUQUE OSUNA, FRANCISCO 00:30:5524 00:30:55 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

632 LINARES GARCIA, VLADIMIR 00:31:2625 00:31:26 4:37A.C.ATLETISMO CASARICHE 7 VETERANO A MASCULINO

624 MAYO DELGADO, MAIKEL 00:31:3026 00:31:30 4:37INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO

619 GARCIA RIOS, ANTONIO 00:31:3427 00:31:34 4:38E.P.A.MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO

385 VILLARUBIA LEON, EMILIO 00:31:4328 00:31:43 4:39E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO A MASCULINO

59 PINEDA FRANCO, TORIBIO 00:31:4829 00:31:48 4:40E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

412 CHTAIBI, AHMED 00:32:1830 00:32:18 4:45A.C.ATLETISMO CASARICHE 10 VETERANO B MASCULINO

40 RAMIREZ GOMEZ, JULIAN 00:33:1531 00:33:15 4:53E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO B MASCULINO

472 TORRES LOZANO, DAVID 00:33:2532 00:33:25 4:54E.P.A.MIGUEL RIOS 10 VETERANO A MASCULINO

510 MORIANA PARRADO, JOSE 00:33:4133 00:33:41 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO A MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

57 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J. 00:33:4834 00:33:48 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

322 PEREZ AVRAM, JUAN ANTONIO 00:35:1535 00:35:15 5:11E.P.A.MIGUEL RIOS 3 JUVENIL MASCULINO

582 LOPES JUARES, JEAN CARLOS 00:35:1536 00:35:15 5:11E.P.A.MIGUEL RIOS 4 JUVENIL MASCULINO

498 CANTOS FERNANDEZ, MANUEL 00:35:2437 00:35:24 5:12E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO B MASCULINO

647 FUENTES CANTERO, PEDRO 00:36:0238 00:36:02 5:18INDEPENDIENTE 13 VETERANO B MASCULINO

643 FLORIDO LEON, JOSE 00:36:0439 00:36:04 5:18INDEPENDIENTE 13 VETERANO A MASCULINO

62 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:36:2840 00:36:28 5:21E.P.A.MIGUEL RIOS 14 VETERANO A MASCULINO

14 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:36:3041 00:36:30 5:22E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO A MASCULINO

629 CABELLO MOLINA, JOSE Mª 00:36:3342 00:36:33 5:22CLUB  ATLETISMO RUTE 14 VETERANO B MASCULINO

364 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:36:3543 00:36:35 5:22E.P.A.MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

648 SOJO HENRIQUE, FRANCISCO JOSE 00:36:3944 00:36:39 5:23INDEPENDIENTE 10 SENIOR MASCULINO

95 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:36:4345 00:36:43 5:24E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO B MASCULINO

621 GUERRERO RUIZ, JOSE MANUEL 00:39:3146 00:39:31 5:48INDEPENDIENTE 11 SENIOR MASCULINO

630 LOPEZ BAENA, ANTONIO 00:40:0547 00:40:05 5:53CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 16 VETERANO B MASCULINO

623 LOPEZ PEREZ, AITOR 00:40:0648 00:40:06 5:53CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 12 SENIOR MASCULINO
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -

19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN LOCAL 
SENIOR FEMENINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

360 MOYANO DORADO, CARMEN00:40:361 5:58 E.P.A.MIGUEL RIOS 6 SENIOR FEMENINO59

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
En la Categoría "SENIOR FEMENINO"
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -

19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN LOCAL 
SENIOR MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

624 MAYO DELGADO, MAIKEL00:31:301 4:37 INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO29

619 GARCIA RIOS, ANTONIO00:31:342 4:38 E.P.A.MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO30

648 SOJO HENRIQUE, FRANCISCO JOSE00:36:393 5:23 INDEPENDIENTE 10 SENIOR MASCULINO52

621 GUERRERO RUIZ, JOSE MANUEL00:39:314 5:48 INDEPENDIENTE 11 SENIOR MASCULINO55

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
En la Categoría "SENIOR MASCULINO"
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -

19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN LOCAL 
VETERANO A MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

385 VILLARUBIA LEON, EMILIO00:31:431 4:39 E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO A
MASCULINO

31

59 PINEDA FRANCO, TORIBIO00:31:482 4:40 E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A
MASCULINO

32

643 FLORIDO LEON, JOSE00:36:043 5:18 INDEPENDIENTE 13 VETERANO A
MASCULINO

45

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
En la Categoría "VETERANO A MASCULINO"
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XII CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (CROSS LOS BERMEJALES -
BADOLATOSA) - JUVENIL/SENIOR/VETERANOS -

19/03/2023 Distancia 6800

CLASIFICACIÓN LOCAL 
VETERANO B MASCULINO

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

570 RUIZ RUIZ, MANUEL00:26:091 3:50 A.C.ATLETISMO
CASARICHE

3 VETERANO B
MASCULINO

10

647 FUENTES CANTERO, PEDRO00:36:022 5:18 INDEPENDIENTE 13 VETERANO B
MASCULINO

44

95 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL00:36:433 5:24 E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO B
MASCULINO

53

PARTICIPANTES LOCALES
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
En la Categoría "VETERANO B MASCULINO"
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